
Id: PGBQZ-UBNZU-RIQOW-KEJNK-PWVBA. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 24/2010
WÓJTA GMINY SZELKÓW

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz .U. z 2001r. Nr 
142, poz.1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 10.080 zł wg załącznika Nr 1do zarządzenia. 
Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu administracji rządowej po 
zmianach wynosi 1.515.100 zł. 

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 10.080 zł wg załącznika Nr 2 do zarządzenia. 
Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu administracji rządowej po 
zmianach wynosi 1.515.100 zł. 

3. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 13.652.609,76 zł, z tego: 

a) bieżące 8.022.477,86 zł 

b) majątkowe 5.630.131,90 zł. 

4. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 16.097.025,76 zł, z tego: 

1/ wydatki bieżące w kwocie 7.313.187,32 zł, 

2/ wydatki majątkowe w kwocie 8.783.838,44 zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Wójt Gminy Szelków 

Czesław Jan Milewski



Id: PGBQZ-UBNZU-RIQOW-KEJNK-PWVBA. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zmiany zawarte w zarządzeniu wprowadza się aby urealnić budżet na 2010r. 

Załącznikiem Nr 1oraz załącznikiem Nr 2 wprowadza się w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa w rozdziale 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej kwotę 10.080 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 



Id: PGBQZ-UBNZU-RIQOW-KEJNK-PWVBA. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 24/2010

Wójta Gminy Szelków

z dnia 30 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.doc

ZMIANY W DOCHODACH NA DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 24/2010

Wójta Gminy Szelków

z dnia 30 czerwca 2010 r.

Zalacznik2.doc

ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc

